
1 

ászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2023. (VIII. 16.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.13.) rendelet módosításáról 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 

centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 

bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (2) bekezdése alapján a 2023 évi költségvetésről a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését a következő főösszegben állapítja 

meg:) 

„a) 325.494.223,- Ft költségvetési bevétellel 

b) 325.494.223,- Ft költségvetési kiadással.” 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 2. § 

(2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege:) 

„a) költségvetési hiány, többlet: – 139.785.102,-Ft 

b) finanszírozási kiadások, bevételek: + 139.785.102,-Ft.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

J



2 

(8) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 8. 

melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 10. 

melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 12. 

melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 13. 

melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 14. 

melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 15. 

melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 16. 

melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 17. 

melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

Mozsár Lászlóné      Dr. Kundrák István 

         polgármester      jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2023. augusztus 16-án kihirdetésre került. 

 

 

          Dr. Kundrák István 

          jegyző 


















































